## Tithymallus helioscopius.

## Tithymallus Capressias.

*triplici nascentem in campestribus.* Folia huic sunt oblonga, sed perangusta, & quam ebulæ minoris angustiora, satis ad piceæ accendentia, molliora tamen ac tenuiora, caulinæ densi, selsqui palmares, rubentes, qui se ferunt in ramulos plures effundunt, in quorum medio umbella, cum acetabulis purpurascientibus, flosculis luteis, seminibusque perpusillis: radix fibrosa, colitus in hortis. Hujus & species quædam minor reperitur, palmum alta, tenuibus caulinis, angustissimis, & oblongis foliolis, umbella exigua, flosculis luteolis, seminibusque minutis. vulgo ebulam minimam Tragi vocant. Horto nostro satis familiaris & amica. Cyparissias nomen accepisse videtur, quod positu, ortu, effigie æquabili, circinatoque habitu cupressum referat.

Sextum genus dendroides vocatur, quod arboris imitetur naturam. Plinio non genus sextum, sed septimum est, & ab aliis cobion, ab aliis vetro leptophyllum vocari ait. Dioscorides loco citato. 'Ο δι ει της περιεστούσας θεραπειδής οὐ καλούμενος, αιμφιλαφός στρωθεὶς πολύκρημος, ὃντι μεγάλος, ιστέουθεος τούς καλόδους (alt. καυλούς) τοῖς οὖς τὰ φύλλα μεγάλη λεπτὴ ωφελεικότερη περιπολεῖς τῷ ξεροχρίσι. Qui vero in petris nascitur, dendroides, quasi arborescens, cognominatus, foliosus est in cacumine, densamque spargit comam; succo lacteo prægnans, subrubentibus ramis, foliis circum ipsa myrti tenuioris, semine characie. Plinius loco citato. Septimum dendroides cognominant, aliis cobion, aliis leptophyllum, in petris nascens, comoisissimum ex omnibus, maxime caulinis rubentibus (nota quod caulinos adscribat arborecentibus, & magnis plantis) & semine copiosissimum, ejusdem effensus cuius characias. Semine characias, inquit Dioscorides est, ejusdem effectus, cuius & ante dicti, &c. Apulejus item, dendrites nascitur in petris, letior atque rubior prædictis, foliis myrti tenuioribus similibus, fructu sive semine ut characias. Dendroides tithymalus Mathioli, ac botanicorum, à Dodonæo characie tertii nomine depingitur, ramos ab una stipite, pollicis crassitudine, plutes

Tithymallus arboreus myrtifolius.

emittit teretes, & ramosos, cubito non raro altiores, digitum crassos, exalbidos, ac candidos, non rubentes, (quare characias esse nequit) folia oblonga, angusta, albida, tenuique lanugine pubescens, umbellam fert contractiorem, flosculos parvos, luteolos, semen trigeminum in acetabulis, uti aliorum. Ab adversiorum autoribus vocatur dendroides, sive arboreus myrti folius, myrti specie, non à foliis, sed frutice. Dendroides hic esse nequit, quod non sit myrti foliis, sed